
Minas, 6 de junio de 2018. 

RESOLUCIÓN Nº 104/2018. 

VISTO: de acuerdo a la Resolución N° 118/2017 que autoriza la realización de una 

Sesión de la Junta Departamental de Lavalleja en José Pedro Varela en el marco de los 

festejos del Centenario de dicha ciudad. 

La Junta Departamental de Lavalleja, R E S U E L V E :  

- Realizar el día 20 de junio del cte. Sesión Ordinaria en la ciudad de José Pedro 

Varela en el marco de dichos festejos, a la hora 19:00’.  

 

 

 

                                                                        

Dr. Marcelo Rodríguez Piñeyrúa. 

          Presidente 

 

                Graciela Umpiérrez Bolis 

                          Secretario 

 


